Sexta-feira,
7 de julho de 2017

B-5

ik |Cidades Aberta
Pi»EDITAL DE
|PROCLAMAS

Ubiratã Carlos Pires, Oficial do Registro Civil
das Pessoas Naturais de Osvaldo Cruz-SP

Faço saber gue pretendem casar-se e apresentaram
documentos exigidos pelo Artigp 1325. itens I , lU e ^
Código Civil Brasileiro:

1 - Gerson Aparecido da SiKia Parra e Ivete Macedo.
Ele, natural de Osvaldo Cruz-SP nasddo em 23A0 19. D,
serviços gerais, solteiro, domiciliado e residente a ma
Perdiz, 35, Jardim Santa Tereza, na ddade de Osvaldo
Cruz-SP, filho de Benito MurJioz Farra e de dona
Lindinalva da Silva Parra. Ela. natoral de Osvaldo Cruz-
SP, nascida em 09/05/1962, auxiliai de serviços, estado
civil divorciada, domiciliada e residente à rua Perdiz, 35,
Jardim Santa Tereza, na ddade de Os\'aldo Cruz-SP filha
de dona Geralda Conceição Maceido.

2 - Reinaldo José Morais e Marda Bellardinucd de
Melo. Ele, natural de Osvaldo Cniz-SP, nasddo em 06/
01/1983, serviço gerais, solteiro, domiciliado e residente à
rua Vaticano, 15, Promorar, na cidade de Osvaldo Cruz-
SP, filho de José Manoel Morais e de dona Alexandra
Cordeiro Morais. Ela, natural de Os /̂aldo Cruz-SP, nasdda
em 24/05/1995, doméstica, solteira, domiciliada e
residente à rua Vaticano, 15. Promorar, na ddade de
Osvaldo Cruz-SP, filha de Mardo de Sousa Melo e de
dona Daniela Solange Ferrari Bellardinucd.

3 - Pedro Caetano de Oliveira e Edmea Pereira. Ele,
natural de Osvaldo Cruz-SP nasddo em 02/04/1952,
aposentado, divordado, domiciliado e residente à rua
Katoro Takara, 65, Residencial Monte Libano, na ddade
de Osvaldo Cruz-SP, filho de Natalino Caetano de Oliveira
e de dona Ilda Isabel Furtuoso do Xasdmento. Ela, natural
de Echaporã-SP, nasdda em 24/10/1966, doméstica,
divordada, domiciliada e residente à rua Dr. Taves, 70-A,
Vila Isabel na ddade de Os\'aldo Cruz-SP, filha de Ricardo
Manoel Pereira e de dona Rita Maria De Jesus.

4 - Luiz Carlos Pereira dos Santos e Marcella Soares
Albertini. Ele, natural de Osvaldo Cruz-SP, nasddo em
29/01/1988, galvanizador, solteiro, domiciliado e residente
à rua Antonio Hamilton Gurtler, 90, Residendal Beija-Flor,
na ddade de Osvaldo Cruz-SP, filho de Dirceu Pereira
dos Santos e de dona Clotildes Cabral dos Santos. Ela,
natural de Osvaldo Cruz-SP, nascida em 02/04/1991,

fJATOS
|OFICIAIS

Atos Oficiais da Câmara de Bastos
CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS

C O N V I T E N° 001/2017
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos
CONTRATADA: Lema Comunicações e Eventos Ltda.-ME;
OBJETO: publicações de atos oficiais da Câmara Municipal de Bastos;
VALOR: R$ 1,98 por cm/coL;
ASSINATURA: 30/06/2017;
VIGÊNCIA: 30/06/2017 a 29/06/2018;

Kleber Lopes de Sousa
Presidente da Câmara

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO N" 001/2017

DISPÕE S O B R E A HOMOLOGAÇÃO DOCONCURSO PÚBLICO N°
001/2017 R E A L I Z A D O NO DIA 18/06/2017.

A Câmara Municipal de Bastos, Estado de São Paulo, à vista do resultado
apresentado pela CONSESP Concursos, Residências Médicas, Avaliações e
Pesquisas Ltda., H O M O L O G A o Concurso Público n° 001/2017, para
preenchimento dos cargos: Analista de Licitações e Compras, Auxiliar de
Contabilidade e Motorista, realizado no dia 18 de junho de 2017. A
convocação se dará de acordo com
as necessidades da administração
através de Edital específico publicado
em jornal de c irculação local e
através de convocação por carta a
ser emitida pela Câmara Municipal
de Bastos via correio com aviso de
recebimento. |AGENDA P

R E G I S T R E - S E , P U B L I Q U E - S E
E C U M P R E - S E

Bastos/SP, 04 de julho de 2017.

Kleber Lopes de Sousa
Presidente da Câmara

Almoço Beneficente
Neste domingo, 9, a Re­

de Feminina de Combate
ao Câncer, de Osvaldo Cruz,
:)romove um almoço bene-
•'icente no Clube do Laço.
Os convites custam R$ 30.

cpd_c
Realce

cpd_c
Realce